

**Dantarix ApS**  
Vejle Landevej 29, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 21 25 71 92**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

---

Jesper Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Dantarix ApS  
Vejle Landevej 29  
7000 Fredericia

Telefon: 65 74 20 44

CVR-nr.: 21 25 71 92

Stiftet: 15. november 1998

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Jahn Andersen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryes Plads Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -223.169 kr. mod 58.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402.380 kr. mod -28.897 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at der i fremtiden vil være en rentabel drift i selskabet, hvorved selskabskapitalen på sigt kan reetableres.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med at behovet herfor opstår. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet, der er nødvendig til at understøtte driften for det kommende år er tilstede.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-223.169</b>	<b>58.676</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.169	-54.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>-387.338</b>	<b>4.323</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26.658	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-413.996</b>	<b>4.323</b>
Skat af årets resultat	11.616	-33.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-402.380</b>	<b>-28.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-402.380	-28.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-402.380</b>	<b>-28.897</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>159.399</u>	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.399</u>	<u>40.000</u>
Deposita	<u>24.400</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400</u>	<u>3.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.799</u></b>	<b><u>43.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>289.275</u>	<u>288.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289.275</u>	<u>288.196</u>
Likvide beholdninger	<u>379.413</u>	<u>1.678.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>668.688</u></b>	<b><u>1.966.395</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>852.487</u></b>	<b><u>2.009.395</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-539.446	-137.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-414.446</b>	<b>-12.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.223.497	1.915.632
Selskabsskat	0	33.220
Anden gæld	43.436	72.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.933	2.021.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.266.933</b>	<b>2.021.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>852.487</b>	<b>2.009.395</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at der i fremtiden vil være en rentabel drift i selskabet, hvorved selskabskapitalen på sigt kan reetableres.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med at behovet herfor opstår. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet, der er nødvendig til at understøtte driften for det kommende år er tilstede.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv primært vedrørende anlægsaktiver og fremfrøt underskud udgør 81 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt og huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 23 t.kr.